Târgul Inului Nr. 80. etagiu

I.: Pe un an 20 cor., pe șase

luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.

Cu dusul în casă: Pe un an

24 cor., pe șase luni 12 cor.,

pe trei luni 6 cor. — Un esem-

pliar 10 bani. — Atât abona-

mentele cât și inserțiunile

sunt a se plăti înainte.

Nr. 78.

Brașov, Joi 7 (20) Aprilie.

1905.

Tactică absurdă.

Ceea-ce s'a petrecut Lună înaintea curții cu jurați din Timișoara și asprele pedepse cu închisoare și amendă, ce li-s'au croit celor trei acușiți în procesul diarului „Drapelul” din Lugosiu, ne face să ne întrebăm: încâtăru voesc să mâne lucrurile guvernării unguri?